КОМИТЕТ ЗlРАВООХРАНЕНИrl
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
/6.Otr lрzг

Волгограл

о переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

Xn 1/?9

В соответствии со ст. 5' 15' 18 Федерального закона от

04.05.20ll Ns 99-ФЗ ''О лицензировании отдельных видов деятельности",

Постановлением Правительства Российской Федерачии от 16.04.2012

Ns 291 "о лицензировании медицинской деятельности (за искJIючением

указанной деятельности, осуществляемой медициЕскими организациJlми и

другими организациями, входящими в частЕую систему здравоохранения,

на территории инновационного центра "сколково"), постановлением

Губернаторi Волгоградской области от 24.11,2014 Nq l52 ,об
утверждении

Положения о комитете здравоохраЕения Волгоградской области",

постановлениемГубернатораВолгогралскойобластиот24.02.2014ЛЬl52
"об утверждении административных регламентов министерства

aдрa"оо*рчrar"" Волгоградской области в сфере лицензирования

медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением

медицинских организаций, подведомственных федеральным органам

исполнительноЙ власти, государственным академиям наук)"

приказываю:
l. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно

лицензиатам согласно приложению к приказу,
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя

комитета здравоохранения Волгоградской области Е,П,.Ц,ронову,

\
IПредседатель комитета

У,В.Бочарова
(8442)30_82-85

\),л
В.В,Шкарин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета здравоохранения
болгоградскои ооласти

odr.o?"/g!.N9 //з9
юридические лица, которым переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,
осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "Сколково'')

общество с ограниченной ответственностью''Наука-Волгоград'',
ООО "Наука".
организационно-правовЕUI форма: Общество с ограниченной

ответственностью.

фирменное наименование:
ответственностью''Наука-Волгоград''.

огрн (грн) llзз44з026з64.
инн з44з924423.

Общество с ограниченной

Адрес места нахождения юридического лица:
400l17,гор. Волгоград, yn. Ко"моrа"тов, 43 а.
Лицензия J\lb ЛО-34-01-002235 от 17 июля 2014 года наосуществление медицинской деятельности, предоставленнмМинистерством здравоохранения Волгоградской области 17 июля 2014года' лицензия действует бессрочно, переоформлена наNs Ло-34-01 -002485, лицензия действует бЪссрочно.
причина переоформления пrцarrr", изменение адреса местосуществления медицинской деятельности.

40000l, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул.им. Канунникова, 9.При оказании первичной, в том ,ran" до"рu"ебной, врачебной испецимизированной' медико-санитарной помощи организуются ивыполняются следующие работы (услуги): при оказании первичнойдоврачебной медико-санитарной помьщй
"'

urоупч.орньж условиях по:акушерскому делу, сестринскому делу;
при оказании первичной специЕrлизированной медико-санитарной

::У_:11 " аМбУЛаТОРНЫх условиr{х no, ор.Ъ"rп.чции здравоохранения иоощественному здоровью.
400l l7, Волгоградскм обл., г. Волгоград, ул. Космонавтов,43 а.При оказании первичной,

" ,о"
"r"n" до"рu.rебной, врачебной испециали3ированной' медико-санитарной помощи организуются ивыполняются следующие работы (услуги): при оказании первичнойдоврачебной медико-санитар"ой помЪщ" в амоулаторЕых условиях по:акушерскому делу, сесrринскому делу;

при оказании первичной специ€rлизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и

общественному здоровью.